1—4 — 5273 —

Żądano | Płacono

rs. kop. | rs. | kop.

95 *35 95 05
95 35 95 05
92 35 92 05
88 35 88 05
88 — 87 70
79 90 79 60

99 _ 98
— — —

198 _ — ——

193 50 —
91 50 —
73 — 72 50
_ — 157

101 — 100
— _ — —-*
— _ —
_ > — — —-

_ _ _ —-
— — — ——

— — — —■■
——

- _ _ -
— — —■ —

KUR
Warszawa d. 8 (20) Kwietnia 1875 r,Wtorek.Dalszy Ciąg Numeru 85.

—5139—

—5138—

[ów zagranicznych, zwiedzanych przezemnie

najnowszej i najlepszej konstrukcji, tak do druku jak f da

tunku papieru zagranicznego i krajowego, ‘ jestem w możno-

Od 1 Stycz. do 31 Marca 1875 r.
Od 1 Stycznia „ „ 1874 r.

W miesiącu Marcu r.

62 jako szacunku o */. część
zniżonego. Vadium wynosi rs. 1,500. 0 bliż
szych objaśnieniach i warunkach licytacyj
nych powziąść można wiadomość u Wgo Pi
sarza Trybunału wydziału 2go i u podpisa
nego Obrońcy, sprzedaż popierającego przy u-
licy Długiej pod Nr 30 nowym zamieczkałego.

Emil Marx, Patron.
W dniu 16 (28) Kwietnia 1875 r., o godzi

nie 10 tej rano, w miejscu posiedzeń Trybu
nału Cywilnego w Warszawie pod Nrem 549,
sprzedawane zostaną przez publiczną licyta
cję, w drodze relicytacji,

DOBRA ZIEMSKIE
Kamienna-Wola,

w okręgu Opoczyńskim, gub. Radomskiej po
łożone, obejmujące przestrzeni gruntu około
włók 28.